Noc tulenich pasu
19.01.2019 Pec pod SnéZkou

VSichni dohromady
start ~ 17:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 436

kategorie tym/klub/obec

MuZi 1 HONP - KACHNA TA%:M

MuZi 1 BKS BENEA;OV U SEMIL

Muzi 2 MARBULL/HO LOKO BEROUN

MuZi 1 LKP - FCU

Muzi 1 ZIMNIKLUCI

Muzi 2 VRCHLABI

m SK ZAHOA™ANY 1

MuZi 1 DYNAFIT / RP

m NALEHKO.COM

MuZi 1 TY JO, NEVA-M...

Muzi 2 SEXY DANCERS

MuZi 1 ZEVLA;CI

MuZi 1 HRADEADA;CI

m HUDY JEDNA

MuZi 1 POSLEDNi TEAM NA STARTU

MuZi 1 SKIALPSHOP

m AKLVK A SKIALP KLUB ORLICKA® HORY

MuZi 1 GRUNDYTEAM

Muzi 1 ZETKO

m MANOKA WAY

Muzi 1 PiSECACI

MuZi 1 BUA™TOJEDI

MuZi 1 CZECHOSLOVAKIA TEAM

Muzi 2 LIGHT PUNKERS

Muzi 2 KA;BAOKA;AIKO

MuZi 1 SAC A PINDLERA"V MLA%zN
SPORTCH3aLLEeNnGe

1003
2003
1004
2004
1005
2005
1006
2006
1061
2061
1009
2009
2007
1010
2010
1062
1015
2015
2064
1064
1060
2060
1016
2016
1017
1018
2018
1021
2021
2014
1023
2023
1024
2024
1025
1026
2026
1030
2030
1031
2031
1032
2032
1033
2033
1034
2034

startovni listina

clenové
MARTIN ANTOS
VOJTA PONIKELSKY
TOMAS BEDRNIK
JIRI KOLIN
LUKAS BERANEK
MARTIN LASTOVICKA
TOMAS BOCEK
VOJTECH DVORAK
MILOS BOROVICKA
JAKUB GEJDOS
DAVID BRUNA
MARTIN BRUNA
JAN BULAN
TOMAS BYSTRICKY
DAVID MORAVEC
PETR DAMAJKA
MARTIN DURYCH
ONDREJ HRYZAK
MILAN FAIT
TOMAS LANGER
ROMAN FLEKAC
PETR VEJDELEK
JAKUB GEMBAL
MICHAL CHOLASTA
RADAR GROH
ADAM GUTWIRTH
JIRI NEMECEK
STANISLAV HECZKO
STANISLAV ML HECZKO
JAN HEPNAR
MATE] HLOUSEK
JAN WERTICH
PETR HOLUB
MARTIN CHLAD
JIRF HROMADKO
MICHAL HRONES
PETR KLUGER
LUKAS KABRT
TOMAS KABRT
MATE] KACHNIC
FILIP RAFAJ
JAKUB KASE
MICHAL KVIRENC
JIRi KASTAN
DOMINIK VACEK
TOMAS KAZIL
JOSEF MIKINA
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1995
1997
1987
1978
1985
1976
1991
1992
1986
1984
1979
1982
1998
1990
1976
1978
1994
1991
1972
1989
1987
1988
1985
1979
1989
1992
1991
1966
2001
1987
1998
1986
1986
1989
1986
1987
1979
1985
1990
1995
1993
1980
1980
1976
1987
1979
1992
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TRAILPOINT / BABIADAOINA BA>A%ECKA; BUA“KA

MuZi 1 SKI

m

MuZi 1 SFCB

MuZi 1 ZNOUZECNOST

Muzi 2 TULEA~ A MROA%

MuZi 1 OSTRAVICE

Muzi 1 AEROKLUB PRIBYSLAV

m DVA PRDLA-CI

Muzi 1 KLA;NOVICE FOREST

MuZi 1 PLZEN

m HO J.GAGARINA

Muzi 2 SOUADNINOVCI

MuZi 1 A UMAVA RACING I.

m A UMAVA RACING II

m KILPI RACING TEAM

m MAKU CHRUDIM

m ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J
m RED BULL 1

Muzi 1 GUMA-DCI

Muzi 1 AKLVK JANSKA®© LA;ZNA>
Muzi 1 BUJAK TEAM

m ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J
m HS JIZERSKA© HORY

m JELENIA GORA

MuZi 1 LIBSTAT

MuZi 1 USTi NAD ORLICI

MuZi 1 CSG TRI TEAM

m LOKAL BLOK / JELITA.RUN
MuZi 1 TELEMARK TEAM BD

MuZi 1 DYNAFIT CZ

m BLUE LOSERS TEAM

m ADIN YELLOW, ADIN RED
m TVOJE MA;MA

m DEJWYHO HORSKAYz BA>H
m BEHEJSNAMI.CZ
SPORTCH3aLLEeNnGe

1035
2035
2013
1036
2036
1029
2029
1038
2038
1039
2039
1042
2042
2019
1043
2043
1045
2045
2044
1046
2046
1047
2047
2001
2041
2027
2028
2002
1048
2048
1050
2050
1051
2051
2040
2049
2012
1052
2052
1054
2054
1055
2055
2053
1057
2057
1058
2058
2022
2008
2020
2056
2037

JAN KLOUCEK
MARTIN RACEK
VITEK KNEZINEK
MARTIN KORBEL
JAN SMRZ

TOMAS KOTHERA
MILAN VYSKOCIL
JAN KOTVA
MARTIN LAN
RUDOLF KRAL
ADAM ZASLAV
PAVEL LAZNICKA
MATE] SVOBODA
TOMAS LIGAC
JAKUB LOUDA
MARTIN LOUDA
MICHAL MAREK
JAN PASEK
ONDREJ MAREK
LUBOMIR MATAK
DAVID SOUCEK
FILIP MATEJOVIC
MICHAL STREJC
MARTIN MATEJOVIC
TOMAS MATERA
JAKUB MEDUNA
DAVID METELKA
MARTIN MULLER
DAVID MUSIL
PAVEL STROSS
ALEXANDR NEKVINDA
MILOSLAV ROUSEK
JAKUB NESVERA
JAN SPICKA

PAVEL NOVAK
VACLAV NOVOTNY
GNIEWOMIR OBLICKI
JOSEF PALOUNEK
FILIP PIRY

JAKUB PROCHAZKA
MILAN ZALESKY
JAN ROZEK
ONDREJ RUZEK
TOMAS RYBAR
JAN SIMECEK
ONDREJ VANK
MICHAL SNAJDR
ALVIN TOMASEK
JIRI STASTNY
DAVID TANECEK
JAN TASLER
MICHAL VLASEK
VLADIMIR VOJTISEK
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1984
1984
1991
1984
1984
1980
1988
1984
1976
1981
1989
1972
1993
1990
2000
1969
1986
1984
1989
1986
1975
2002
2002
1969
1989
1992
1995
1968
1984
1980
1987
1985
1986
1988
1978
1982
1983
1993
1993
1998
1992
1987
1987
1981
1990
1982
1994
2000
1982
1978
1995
1989
1979
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1059

MuZi 1 CIPISEK Z RAHOLCE
2059
m RUNSERVICE 2011
. 1501
Muzi 2 PEC POD SNA>A3KOU
2501
1503
MuZi 2 HS JIZERKY
2503
1507
Muzi 2 JANOV NAD NIsSOU
2507
- 1508
Muzi 2 VONOTOA+ADKPUDE
2508
1509
Muzi 2 CLIMBING TECHNOLOGY
2509
1511
Muzi 2 CSG TRI TEAM
2511
m A PINDL SPORTUJE 2 2513
1514
Muzi 2 TRAILRUN.CZ/RUNSPORT.CZ
2514
. 1516
Muzi 2 HO STA>A%ERY
2516
1519
Muzi 2 TRIATLON TEAM OPAVA
2519
~ ~ P 1559
Muzi 2 NAjHODNA® SETKA;NA-
2559
.. 1522
MuZi 2 HUDY SPORT AGEB
2522
1523
MuZzi 2 KUPKOLO MTB TRILOGY
2523
1524
Muzi 2 SK ZAHOA™ANY 2
2524
- 1527
Muzi 2 PLZEN
2527
m BESKYDY 2528
. ~ 1535
Muzi 2 ACGEERVENAY2 KOSTELEC
2535
m DIPARDI 2531
o 1537
Muzi 2 PTAjADKOVI KLUCI
2537
m AGESOB PRIVATE BANKING 2536
. . ~ 1539
Muzi 2 AOLOVA>K'V PLA-SNI
2539
1540
MuZi 2 SPORTOFFKA.CZ
2540
1557
MuZzi 2 ISF SUMAVA
2557
m BKS BENEA;OV U SEMIL 2517
m PLAZIL AND PLUA3IL 2520
1541
Muzi 2 HK
2541
1542
Muzi 2 SK FINISHER
2542
- - ~ 1543
Muzi 2 VYPALENA®© KOA¥A{TKO
2543
SPORTCH3aLLENnGe

TOMAS VOKATY
JAN WILDNER

JIRi ZARUBA
GABO ADAMEC
ALAN TOMASEK
VACLAV BAHNIK
JAN SAMAL

JIRI CAR
JAROSLAV KUPR
MIROSLAV CERNY
PAVEL PETROVIC
MIROSLAV CERNY
VIT STROUHAL
DAVID DOBIAS
JAN KASPAR
MATE] DUNKA
JAN DVORACEK
JINDRICH SADILEK
JIRI FIALA

JIRI SKOP

JIRi FOLTYS
MAREK SCERBA
KAMIL HAVLICEK
JAN OBUSKOVIC
JAKUB HONNER
JAN LUKS

VENA HORNYCH
MARTIN SUPICH
DAVID HORYNA
LADISLAV VITU
VIT CHOMAT
LUKAS RAJEK
MARIAN JAUERNIK
VLADIMIR KOLISKO
PETR STROF
DAVID KOSTRUH
ZBYNEK KOVARIK
JIRI PAVEK

LUBOS KUSNIR
JIRI KUTIL

RADIM POLACH
FILIP LIHAR

PETR MANSFELD
TOMAS LUCAN
JAN SCHROEDER
JIRI LUKES
ROMAN LUKES
DAN MACEK
RADOVAN MRLLAK
MARTIN MACEK
DAVID STRNAD
STEPAN MATERNA
DALIBOR ZDOBINSKY
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1983
1986
1983
1960
1967
1976
1977
1973
1980
1979
1978
1974
1974
1977
1971
1979
1979
1973
1981
1976
1976
1969
1981
1970
1984
1974
1978
1977
1966
1973
1971
1976
1979
1980
1977
1967
1974
1969
1977
1978
1973
1970
1970
1974
1979
1972
1970
1979
1971
1964
1967
1978
1978
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Muzi 2 FORD AUTO IN CHRUDIM
Muzi 2 SHV

m NA;VRAT STARA2CH AOASA™
Muzi 2 THE COOLING BIRDS/ X-TRAIL ORLOVA
m SAC A PINDL

m JANSKE LAZNE

m SKI TRAB

m HO GODULA

MuZi 2 HS ORLIAOKY

m HO TJ SOKOL STA>A%4ERY
Muzi 2 OK SLAVIA HK

Muzi 2 SKIALP KLUB KRA;KORKA
m INFINITE WILL

m SURREALISTI V TA-LKU

m VLASOVCI

m ROCK POINT

m SK HVA>ZDA

m TIGI SHU TEAM

m SOKOL A2ERNOV

m BEMANIAX MADBIKE

m DECIN

m ROCK POINT SALEWA

m STENAHK

m AKLVK MLADA; BOLESLAV
m GREE GAS

Muzi 2 BRZY PA™ES KILO

m SKIALP MASTERS

m STO4

m BESKYD TEAM

Mix 1 BOOTY SWING

Mix 1 KOLOSHOP

Mix 1 JULA-SEK AND LUKA-SEK
Mix 1 EET EUROPARTS

Mix 1 SKIALP NAD HROBEM

Mix 1 SKIALP DOLNA- MORAVA
Mix 1 PRAHA

Mix 1 CZECH WILD RUNNERS TEAM
Mix 1 SK OUTDOOR JESENIKY
SPORTCH3aLLEenGe

1544
2544
1545
2545
2538
1547
2547
2529
2521
2546
2502
1550
2550
2518
1551
2551
1552
2552
2534
2525
2512
2530
2526
2506
1558
2533
1063
2555
2554
2549
2504
1556
2556
2553
2532
2548
1101
2101
1103
2103
1104
2104
1105
2105
1108
2108
1110
2110
1112
2112
1117
2117
1118
2118

DAVID MEDUNA
VIKTOR MEDUNA
PETR MINARIK

PETR NEUVIRT

MILAN MISAK

MICHAL NAVRATIL
TOMAS SIKORA
LUKAS NEKLAN
JAKUB NOVAK

PETR NOVAK

LUKAS PAVLECH

JAN POCHOBRADSKY
JIRI SPACEK
FRANTISEK POVEJSIL
TOMAS PROKES
ANDREJ ZELNIiK
KAREL SADLO
JAROSLAV STUDNICKA
ONDREJ SCHMIDT
PATRIK SCHOBER
JOSEF SITTA

MICHAL STRANAK
ROMAN SILHA

DAVID SiMA
MILOSLAV SPRENAR
JIRi TAUCHMAN
JAKUB TAUSNER

FILIP TOMES

MICHAL VESELY
HONZA VIDNER
MARTIN VOJTA
TOMAS VOJTECH
STANISLAV ZMATLIK
ROMAN ZALOUDEK
JAROSLAV ZEMAN
PAVEL ZOFKA

JAN AMBROZ
DOROTA AMBROZOVA
LADISLAVA ANTALOVA
ONDREJ VITKO

JULIA BALAZOVA
LUKAS ONDRASEK
JAN BARTOS
KRISTYNA BARTOSOVA
KAREL BLASCHKE

EVA BLASCHKEOVA
JAN CERVINKA
BARBORA KOZNAROVA
JAN DOLEZAL

KAMILA SEBKOVA
DAVID FOLLER

ADELA SADLOVA
VERONIKA FOLTYNOVA
MARTIN SKROTT
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1992
1961
1972
1973
1963
1974
1974
1982
1979
1967
1980
1975
1964
1969
1975
1982
1974
1970
1975
1975
1973
1976
1971
1971
1963
1959
1981
1982
1979
1967
1972
1965
1978
1965
1966
1969
1986
1994
1989
1989
1992
1993
1976
2006
1985
1985
1989
1993
1989
1989
1999
2001
1988
1983
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w PERUNI
w LUSTI TEAM

w A MOULOVA®

m DTJ HRACHOVISTE

Mix 1 SALOMON-RUN

Mix 1 CHATA TEREZA 2.0

m KOADIADA;CI

w PRAHA 8

Mix 1 BRNKA PIADO

Mix 1 DEJWYHO HORSKAYz BA>H
Mix 1 321START

Mix 2 MRTVOLKY

w A PINDL SPORTUJE 1

m LETOS DOJEDEM

Mix 1 NEVAOM JESTLI CHCI

Mix 1 VELKA UPA

m ADVENTURE MENU

Mix 1 SALOMON | SUUNTO | LAWI
m A2K

Mix 1 SKIALP NAD HROBEM

w oLOMOUC

Mix 1 JARDA A KAREL

m TOP RUN CLUB

w STA>NA HK...A

w VRCHLABI

m PRAHA

m SKIALP DOLNA- MORAVA

m USTi NAD ORLICi

m OBV

w KLA;A;TERKA - OUTDOOROVA.CZ
m FUTURE CYCLING

w SVOBODA

w WC PIVSON PRAHA

Mix 1 A UMPERA;TA- DIVOALA;CI
w (MADE IN) CZECHOSLOVAKIA
Mix 1 DYNAFIT

m JOZI VOCET TEAM

m WHERE RUNNING ENDS, CLIMBING BEGINS
m STYLISH TEAM

w NAZVY NAM NIKDY NESLY.
w SNECI
SPORTCHaLLENnGe

2109
2120
2113
2106
1124
2124
1126
2126
2128
2121
1129
2129
1131
2131
1133
2133
1134
2134
2114
2136
1139
2139
1141
2141
2107
1143
2143
2140
1144
2144
2146
1151
2151
2116
2111
2119
2142
2145
2125
2135
2147
1130
2137
2123
2122
1122
2148
1150
2150
2132
2127
2149
2102
2401

EWA HALTOF

LUCIE HOLECKOVA LUSTINCOVA
PETRA HORAKOVA
MAREK JIRICKA

ADAM KAJANEK

IVA MADLOVA

STEPAN KAPOUNEK
LENKA SINDELAROVA
PAVEL KOCi

ZUZANA KOCHOVA
IVETA KOLEGAROVA
TOMAS LINHART
JAKUB LOVECKY
BARBORA MICKOVA
FRANTISEK MACH
JANA MACHOVA

JAN TYGRIK MACHACEK
DARINA VOJTISKOVA
HANA MAKALOUSOVA
PAVEL MASTNY
VLASTIMIL NEZBEDA
TEREZKA VITKOVA
KAMILA OTRUBOVA
PETR VELISEK

LUKAS PESEK

TOMAS PETRECEK
TEREZA RUDOLFOVA
JAKUB PLECHATY
MICHAL PODZIMEK
NADA PODZIMKOVA
DANIELA PROCHAZKOVA
KATERINA PRUSKOVA
MICHAL SEPS

KAREL REJCHRT
ADELA ROMANIAKOVA
MICHALA RYBISAROVA
MARTIN SEMBERA
PAVEL SKALICKY

JAN SKOTALEK

MILAN SLADKY

ELISKA SVOBODOVA
PETR SPAS

LUCIE SRITROVA
ALENA TRNKOVA
PETR TURCZER

HANA TURCZEROVA
IVETA VLCKOVA
MATUS VNENCAK
VERONIKA VOLNAROVA
JAROSLAV VOCEDALEK
JIRI VOJTA

RADEK ZAVADIL
MARTINA ZiKOVA

EVA BLAHOVA
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1994
1993
1986
1983
1980
1984
1978
1989
1989
1985
1988
1991
1987
1986
1986
1988
1979
1981
1988
1979
1983
1989
1997
1999
1983
1979
1989
1989
1984
1987
1988
1981
1990
1988
1982
1997
1986
1992
1997
1985
1986
1979
1991
1984
1979
1993
1983
1988
1992
1987
1990
1992
1989
1975
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Mix 2 PRAA%SKA®© A LAPKY
Mix 2 ERLEBAA;I

w BLACK TEAM

Mix 2 DVJEKK

w MRKEV

Mix 2 HRANICE

Mix 2 STARCI NA SNA>HU
Mix 1 KONDIAONA- PRA;VO
W F4

Mix 2 NA HORU A DOLU

Mix 2 SE A;TA>STA-M

m ANAKONDA TEAM

Mix 2 SKIALP NAD HROBEM
m BKS BENESOV U SEMIL
Mix 2 SIMPLYGIGA

Mix 2 TEATEAM ORLOVA

Mix 2 SIR JOSEPH

Mix 1 SKIING SNAILS

Mix 2 KAPR TEAM

Mix 2 CALAMITY, HK JIZERA
m TUKAN SKIALP SENIORTEAM
w PRAHA

m LIVIGNO

m ALCATON S.R.O.

w SKI A PIADAK

m ZED SERVIS

w FORCE KCK ZLA-N / ALPSPORT TEAM
Zeny 2 CSG TRI TEAM

w ADETER OSTRAVA

w ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J
Zeny 2 HOLKY OD A™A;HOLCE
Zeny 1 RUN4RUN

w PLANET VOLITANS
Zeny 1 A UMAVSKAY2 HOLKY
w PRAHA
SPORTCHaLLENnGe

1403
2403
1404
2404
2405
1408
2408
2410
1411
2411
2414
1414
1428
2428
2413
1417
2417
1425
2425
2429
1419
2419
2407
1421
2421
1422
2422
1423
2423
2412
1412
2402
1402
1426
2426
2409
2415
2424
2406
2427
2420
2416
1203
2203
2202
2205
1208
2208
1210
2210
2201
1211
2211
2209

VOJTECH DRBOHLAV
HANA KRATKA
VLADIMIR ERLEBACH
LENKA ERLEBACHOVA
PETRA FERTROVA
KLARA HOLUBOVA
JAN KRAL

SARKA CHLUPOVA
ADELA JEMELIKOVA
DALIBOR MiSA

EVA JIRASKOVA

JIRI KALOUSEK
MARCELA JOGLOVA
RADEK MALINA
LENKA KACZUROVA
MARTIN KOLOUCH
KLARA KOLOUCHOVA
VERA KVAPILOVA
MARTIN VENDROUS
MAREK LUKAS

IVA MACHOLDOVA
OLDRICH NOVAK

JIRi MIHALO

ROBERT OPLETAL
JANA OPLETALOVA
MAREK PALUCHA
LENKA PALUCHOVA
LUKAS RAKONCA|
KATERINA TRDLOVA
MARTA RAMESOVA
JAN JAKUB TRUHLAR
TOMAS RYBA

RADKA RYBOVA

JANA SYOBODOVA
MARCEL VOLF
MARTIN SYKORA
VERONIKA SYKOROVA
ONDREJ TUCEK
PAVEL VESELY
SIMONA VYBIRALOVA
IVAN ZEDNICEK
MARIE ZELENA
SARKA DOBIASOVA
DANA HRICISIN
TEREZA FRIEDL FRIEDRICHOVA
ANDREA KOLAROVA
ALESKA KOVARIKOVA
PAVLINA ZARUBOVA
JANA MELISIKOVA
RADKA ZITKOVA
VENDULA PEKARKOVA
LUCIE POSLEDN
MICHAELA SRAMKOVA
JITKA RUZICKOVA
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1979
1966
1958
1987
1979
1979
1977
1976
1988
1969
1964
1964
1987
1978
1979
1972
1978
1976
1978
1956
1974
1972
1963
1970
1969
1973
1972
1974
1973
1975
1997
1966
1969
1977
1973
1970
1983
1971
1966
1970
1965
1985
1979
1981
1978
1994
1980
1979
1977
1988
1983
1986
1991
1968

Page 6/19



w PARTYZA;NKY 2207
w PA;LA-CA- KOPA™IVY 2212
w DEJWYHO HORSKAY: BA>H W 2204
. 1301
Zeny 2 AVENY VE SKLUZU

2301
w RUNNINGZONE.CZ 1312

1302
Zeny 2 NAMCHE

2302

. L 1306

Zeny 2 DAMSKA JizDA

2306
w HO SSK VIiTKOVICE 2304
w MODELKY 2303
w MYA;jA;CI 2307
w POZITIVNA- NEJISTOTA 2308
w SNEZNE TLAPKY 2305
w ALPY 4000 2309

SPORTCH3aLLEenGe

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

BARBORA STUDENA
ZUZANA SEBECKOVA
JANA VACIKOVA
KATERINA VESELA
AJDA JERHOTOVA
ADELA BODIOVA
SONA BOSTIKOVA
JANA CECHOVA
TAMARA HYNKOVA
RADKA OTTOVA
KLARA KOCAROVA
MONIKA KUBICKOVA
NORA LIPKOVSKA
LENKA NOVAKOVA
IVA SRAMKOVA
JINDRISKA ZEMANOVA

1992
1990
1979
1973
1975
1976
1971
1976
1970
1966
1972
1972
1975
1980
1967
1980
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Noc tulenich pasu
19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Muzi 1

start ~17:10:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 126

kategorie tym/klub/obec

Muzi 1 HONP - KACHNA TA%:M

MuZi 1 BKS BENEA;OV U SEMIL

Muzi 2 MARBULL/HO LOKO BEROUN

MuZi 1 LKP - FCU

MuZi 1 ZIMNIKLUCI

Muzi 2 VRCHLABI

MuZi 1 SK ZAHOA™ANY 1

MuZi 1 DYNAFIT / RP

Muzi 1 NALEHKO.COM

Muzi 1 TY JO, NEVA-M...

Muzi 2 SEXY DANCERS

MuZi 1 ZEVLA;CI

MuZi 1 HRADEA[A;CI

MuZi 1 HUDY JEDNA

MuZi 1 POSLEDNi TEAM NA STARTU

MuZi 1 SKIALPSHOP

MuZi 1 AKLVK A SKIALP KLUB ORLICKA© HORY

Muzi 1 GRUNDYTEAM

Muzi 1 ZETKO

Muzi 1 MANOKA WAY

MuZi 1 PiSECACI

Muzi 1 BUA™TOJEDI

MuZi 1 CZECHOSLOVAKIA TEAM

Muzi 2 LIGHT PUNKERS
SPORTCH3aLLENnGe

1003
2003
1004
2004
1005
2005
1006
2006
1061
2061
1009
2009
2007
1007
1010
2010
1062
2062
1015
2015
2064
1064
1060
2060
1016
2016
1017
2017
1018
2018
1021
2021
2014
1014
1023
2023
1024
2024
1025
2025
1026
2026
1030
2030
1031
2031
1032
2032

startovni listina

clenové
MARTIN ANTOS
VOJTA PONIKELSKY
TOMAS BEDRNIK
JIRI KOLIN
LUKAS BERANEK
MARTIN LASTOVICKA
TOMAS BOCEK
VOJTECH DVORAK
MILOS BOROVICKA
JAKUB GEJDOS
DAVID BRUNA
MARTIN BRUNA
JAN BULAN
MICHAL BODICKY
TOMAS BYSTRICKY
DAVID MORAVEC
PETR DAMAJKA
MARTIN CERNY
MARTIN DURYCH
ONDREJ HRYZAK
MILAN FAIT
TOMAS LANGER
ROMAN FLEKAC
PETR VEJDELEK
JAKUB GEMBAL
MICHAL CHOLASTA
RADAR GROH
ONDREJ FEJFAR
ADAM GUTWIRTH
JIRI NEMECEK
STANISLAV HECZKO
STANISLAV ML HECZKO
JAN HEPNAR
MIROSLAV DUCH
MATE] HLOUSEK
JAN WERTICH
PETR HOLUB
MARTIN CHLAD
JIRi HROMADKO
PAVEL CUPELA
MICHAL HRONES
PETR KLUGER
LUKAS KABRT
TOMAS KABRT
MATE] KACHNIC
FILIP RAFA
JAKUB KASE
MICHAL KVIRENC

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1995
1997
1987
1978
1985
1976
1991
1992
1986
1984
1979
1982
1998
1997
1990
1976
1978
1986
1994
1991
1972
1989
1987
1988
1985
1979
1989
1989
1992
1991
1966
2001
1987
1979
1998
1986
1986
1989
1986
1985
1987
1979
1985
1990
1995
1993
1980
1980
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TRAILPOINT / BABIADAOINA BA>A%ECKA; BUA"KA

Muzi 2 KA;BAOKA;AKO

MuZi 1 SAC A PINDLERA™V MLA%:N

MuZi 1 SKI

Muzi 1

MuZi 1 SFCB

MuZi 1 ZNOUZECNOST

Muzi 2 TULEA~ A MROA%

Muzi 1 OSTRAVICE

Muzi 1 AEROKLUB PRIBYSLAV

MuZi 1 DVA PRDLA-CI

MuZi 1 KLA;NOVICE FOREST

MuZi 1 PLZEN

MuZi 1 HO J.GAGARINA

Muzi 2 SOUALINOVCI

MuZi 1 A UMAVA RACING I.

Muzi 2 A UMAVA RACING II

Muzi 1 KILPI RACING TEAM

Muzi 1 MAKU CHRUDIM

MuZi 1 ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J

Muzi 2 RED BULL 1

MuZi 1 GUMA-DCI

MuZi 1 AKLVK JANSKA®© LA;ZNA>

MuZi 1 BUJAK TEAM

MuZi 1 ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J

MuZi 1 HS JIZERSKA© HORY

Muzi 2 JELENIA GORA

Muzi 1 LIBSTAT
SPORTCH3aLLEenGe

1033
2033
1034
2034
1035
2035
2013
1013
1036
2036
1029
2029
1038
2038
1039
2039
1042
2042
2019
1019
1043
2043
1045
2045
2044
1044
1046
2046
1047
2047
2001
1001
2041
1041
2027
1027
2028
1028
2002
1002
1048
2048
1050
2050
1051
2051
2040
1040
2049
1049
2012
1012
1052
2052

JIRI KASTAN
DOMINIK VACEK
TOMAS KAZIL
JOSEF MIKINA

JAN KLOUCEK
MARTIN RACEK
VITEK KNEZINEK
MICHAEL DOBIAS
MARTIN KORBEL
JAN SMRZ

TOMAS KOTHERA
MILAN VYSKOCIL
JAN KOTVA
MARTIN LAN
RUDOLF KRAL
ADAM ZASLAV
PAVEL LAZNICKA
MATE) SVOBODA
TOMAS LIGAC
MARTIN HAJEK
JAKUB LOUDA
MARTIN LOUDA
MICHAL MAREK
JAN PASEK
ONDREJ MAREK
MARTIN MAREK
LUBOMIR MATAK
DAVID SOUCEK
FILIP MATEJOVIC
MICHAL STREJC
MARTIN MATEJOVIC
LUKAS JASENSKY
TOMAS MATERA
MICHAL KRYSTA
JAKUB MEDUNA
MARTIN HURT
DAVID METELKA
MILAN JAVUREK
MARTIN MULLER
JIRi ANDERLE
DAVID MUSIL
PAVEL STROSS
ALEXANDR NEKVINDA
MILOSLAV ROUSEK
JAKUB NESVERA
JAN SPICKA

PAVEL NOVAK
JAKUB KRALOVIC
VACLAV NOVOTNY
LIBOR NEJEZCHLEB
GNIEWOMIR OBLICKI
PRZEMYSEAW CWIEK
JOSEF PALOUNEK
FILIP PIRY
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1976
1987
1979
1992
1984
1984
1991
1973
1984
1984
1980
1988
1984
1976
1981
1989
1972
1993
1990
1991
2000
1969
1986
1984
1989
1984
1986
1975
2002
2002
1969
1992
1989
1984
1992
1990
1995
1980
1968
1993
1984
1980
1987
1985
1986
1988
1978
1987
1982
1982
1983
1978
1993
1993
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MuZi 1 USTi NAD ORLICI

MuZi 1 CSG TRI TEAM

MuZi 1 LOKAL BLOK / JELITA.RUN
Muzi 1 TELEMARK TEAM BD

MuZi 1 DYNAFIT CZ

MuZi 1 BLUE LOSERS TEAM

MuZi 1 ADIN YELLOW, ADIN RED
Muzi 1 TVOJE MA;MA

MuZi 1 DEJWYHO HORSKAYz BA>H
Muzi 2 BEHEJSNAMI.CZ

MuZi 1 CIPISEK Z RAHOLCE

MuZi 1 RUNSERVICE
SPORTCH3aLLEenGe

1054
2054
1055
2055
2053
1053
1057
2057
1058
2058
2022
1022
2008
1008
2020
1020
2056
1056
2037
1037
1059
2059
2011
1011

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

JAKUB PROCHAZKA
MILAN ZALESKY
JAN ROZEK
ONDREJ RUZEK
TOMAS RYBAR
JAN FERDINAND POLASEK
JAN SIMECEK
ONDREJ VANK
MICHAL SNAJDR
ALVIN TOMASEK
JIRI STASTNY
ONDREJ HEJDANEK
DAVID TANECEK
DOMINIK BROZEK
JAN TASLER

JAN HARTMAN
MICHAL VLASEK
LUKAS SAMOHYL
VLADIMIR VOJTISEK
JAN KORINEK
TOMAS VOKATY
JAN WILDNER

JIRi ZARUBA

JAKUB CABICAR

1998
1992
1987
1987
1981
1988
1990
1982
1994
2000
1982
1983
1978
1986
1995
1997
1989
1990
1979
1981
1983
1986
1983
1995
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Noc tulenich pasu

19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Mix 1

start ~17:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 98

kategorie tym/klub/obec
1101
Mix 1 BOOTY SWING
2101
1103
Mix 1 KOLOSHOP
2103
= - 1104
Mix 1 JULA-SEK AND LUKA-SEK
2104
1105
Mix 1 EET EUROPARTS
2105
1108
Mix 1 SKIALP NAD HROBEM
2108
~ 1110
Mix 1 SKIALP DOLNA- MORAVA
2110
1112
Mix 1 PRAHA
2112
1117
Mix 1 CZECH WILD RUNNERS TEAM
2117
1118
Mix 1 SK OUTDOOR JESENIKY
2118
2109
Mix 1 PERUNI
1109
2120
Mix 2 LUSTI TEAM
1120
~ 2113
Mix 1 A MOULOVA®
1113
157 2106
Mix 1 DT) HRACHOVISTE
1106
1124
Mix 1 SALOMON-RUN
2124
1126
Mix 1 CHATA TEREZA 2.0
2126
N 2128
Mix 1 KOAUOIAOA;CI
1128
2121
Mix 1 PRAHA 8
1121
" 1129
Mix 1 BRNKA PIADO
2129
- . 1131
Mix 1 DEJWYHO HORSKAYz2 BA>H
2131
1133
Mix 1 321START
2133
1134
Mix 2 MRTVOLKY
2134
2114
Mix 2 A PINDL SPORTUJE 1
1114
2136
Mix 2 LETOS DOJEDEM
1136
. 1139
Mix 1 NEVAOM JESTLI CHCI
2139
SPORTCHaLLENGe

startovni listina

clenové
JAN AMBROZ
DOROTA AMBROZOVA
LADISLAVA ANTALOVA
ONDREJ VITKO
JULIA BALAZOVA
LUKAS ONDRASEK
JAN BARTOS
KRISTYNA BARTOSOVA
KAREL BLASCHKE
EVA BLASCHKEOVA
JAN CERVINKA
BARBORA KOZNAROVA
JAN DOLEZAL
KAMILA SEBKOVA
DAVID FOLLER
ADELA SADLOVA
VERONIKA FOLTYNOVA
MARTIN SKROTT
EWA HALTOF
RADEK BOHM
LUCIE HOLECKOVA LUSTINCOVA
PETR HANYS
PETRA HORAKOVA
MICHAL DRAB
MAREK JIRICKA
ZANETA BERANOVA
ADAM KAJANEK
IVA MADLOVA
STEPAN KAPOUNEK
LENKA SINDELAROVA
PAVEL KOCi
LENKA KOCi
ZUZANA KOCHOVA
MICHAL HUMA|
IVETA KOLEGAROVA
TOMAS LINHART
JAKUB LOVECKY
BARBORA MICKOVA
FRANTISEK MACH
JANA MACHOVA
JAN TYGRIK MACHACEK
DARINA VOJTISKOVA
HANA MAKALOUSOVA
STEPAN DUNKA
PAVEL MASTNY
IVA MASTNA
VLASTIMIL NEZBEDA
TEREZKA VITKOVA
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1986
1994
1989
1989
1992
1993
1976
2006
1985
1985
1989
1993
1989
1989
1999
2001
1988
1983
1994
1982
1993
1970
1986
1990
1983
1990
1980
1984
1978
1989
1989
1987
1985
1992
1988
1991
1987
1986
1986
1988
1979
1981
1988
1972
1979
1980
1983
1989
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Mix 1 VELKA UPA

Mix 1 ADVENTURE MENU

Mix 1 SALOMON | SUUNTO | LAWI

Mix 1 A2K

Mix 1 SKIALP NAD HROBEM

Mix 1 OoLOMOUC

Mix 1 JARDA A KAREL

Mix 1 TOP RUN CLUB

Mix 1 STA>NA HK...A

Mix 1 VRCHLABI

Mix 1 PRAHA

Mix 1 SKIALP DOLNA- MORAVA

Mix 1 USTi NAD ORLICI

Mix 1 OBV

Mix 1 KLA;A;TERKA - OUTDOOROVA.CZ

Mix 1 FUTURE CYCLING

Mix 1 SVOBODA

Mix 1 WC PIVSON PRAHA

Mix 1 A UMPERA;TA- DIVOALA;CI

Mix 1 (MADE IN) CZECHOSLOVAKIA

Mix 1 DYNAFIT

Mix 1 JOZI VOCET TEAM

Mix 1 WHERE RUNNING ENDS, CLIMBING BEGINS

Mix 1 STYLISH TEAM

Mix 1 NAZVY NAM NIKDY NESLY.
SPORTCH3aLLEenGe

1141
2141
2107
1107
1143
2143
2140
1140
1144
2144
2146
1146
1151
2151
2116
1116
2111
1111
2119
1119
2142
1142
2145
1145
2125
1125
2135
1135
2147
1147
1130
2130
2137
1137
2123
1123
2122
1122
2148
1148
1150
2150
2132
1132
2127
1127
2149
1149
2102
1102

KAMILA OTRUBOVA
PETR VELISEK

LUKAS PESEK

TEREZA BILKOVA
TOMAS PETRECEK
TEREZA RUDOLFOVA
JAKUB PLECHATY
ADELA ONDRUCHOVA
MICHAL PODZIMEK
NADA PODZIMKOVA
DANIELA PROCHAZKOVA
TOMAS PROCHAZKA
KATERINA PRUSKOVA
MICHAL SEPS

KAREL REJCHRT

PETRA ELIASOVA
ADELA ROMANIAKOVA
PAVEL CUPETA
MICHALA RYBISAROVA
STANISLAV GROH
MARTIN SEMBERA
ADELA PADRTKOVA
PAVEL SKALICKY
RADKA POSPISILOVA
JAN SKOTALEK
TEREZA KALOUSOVA
MILAN SLADKY

EVA MARIANKOVA
ELISKA SVOBODOVA
JAN SVOBODA

PETR SPAS

MARTINA NOVAKOVA
LUCIE SRITROVA
PAVEL MRNAVEK
ALENA TRNKOVA

PETR JECH

PETR TURCZER

HANA TURCZEROVA
IVETA VLCKOVA
MICHAL SPAK

MATUS VNENCAK
VERONIKA VOLNAROVA
JAROSLAV VOCEDALEK
JOHANA MACKOVA
JIRi VOJTA

LUCIE KLOSTERMANNOVA
RADEK ZAVADIL
MAGDALENA STANGLEROVA
MARTINA ZiKOVA
ONDRE) AMBROZ

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1997
1999
1983
1986
1979
1989
1989
1994
1984
1987
1988
1980
1981
1990
1988
1987
1982
1985
1997
1987
1986
1990
1992
1990
1997
1998
1985
1987
1986
1978
1979
1992
1991
1989
1984
1990
1979
1993
1983
1984
1988
1992
1987
1992
1990
1987
1992
1994
1989
1990
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Noc tulenich pasu
19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Mix 2

start ~17:19:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 56

kategorie tym/klub/obec

Mix 2 SNECI

Mix 2 PRAA%SKA® A LAPKY

Mix 2 ERLEBAA;I

Mix 2 BLACK TEAM

Mix 2 DVJEKK

Mix 2 MRKEV

Mix 2 HRANICE

Mix 2 STARCI NA SNA>HU

Mix 1 KONDIAIONA- PRA;VO

Mix 2 F4

Mix 2 NA HORU A DOLU

Mix 2 SE AjTA>STA-M

Mix 2 ANAKONDA TEAM

Mix 2 SKIALP NAD HROBEM

Mix 2 BKS BENESOV U SEMIL

Mix 2 SIMPLYGIGA

Mix 2 TEATEAM ORLOVA

Mix 2 SIR JOSEPH

Mix 1 SKIING SNAILS

Mix 2 KAPR TEAM

Mix 2 CALAMITY, HK JIZERA

Mix 2 TUKAN SKIALP SENIORTEAM

Mix 2 PRAHA

Mix 2 LIVIGNO
SPORTCH3aLLENnGe

2401
1401
1403
2403
1404
2404
2405
1405
1408
2408
2410
1410
1411
2411
2414
1414
1428
2428
2413
1413
1417
2417
1425
2425
2429
1429
1419
2419
2407
1407
1421
2421
1422
2422
1423
2423
2412
1412
2402
1402
1426
2426
2409
1409
2415
1415
2424
1424

startovni listina

clenové
EVA BLAHOVA
PETR BLAHA
VOJTECH DRBOHLAV
HANA KRATKA
VLADIMIR ERLEBACH
LENKA ERLEBACHOVA
PETRA FERTROVA
MIROSLAV FERTR
KLARA HOLUBOVA
JAN KRAL
SARKA CHLUPOVA
MAREK CHLUP
ADELA JEMELIKOVA
DALIBOR MiSA
EVA JIRASKOVA
JIRI KALOUSEK
MARCELA JOGLOVA
RADEK MALINA
LENKA KACZUROVA
ALES KACZUR
MARTIN KOLOUCH
KLARA KOLOUCHOVA
VERA KVAPILOVA
MARTIN VENDROUS
MAREK LUKAS
ALENA ADAMCOVA
IVA MACHOLDOVA
OLDRICH NOVAK
JIRI MIHALO
PAVLINA HERBEROVA
ROBERT OPLETAL
JANA OPLETALOVA
MAREK PALUCHA
LENKA PALUCHOVA
LUKAS RAKONCA|
KATERINA TRDLOVA
MARTA RAMESOVA
JAN JAKUB TRUHLAR
TOMAS RYBA
RADKA RYBOVA
JANA SVOBODOVA
MARCEL VOLF
MARTIN SYKORA
HANKA HYLASOVA
VERONIKA SYKOROVA
MICHAL KLAUS
ONDREJ TUCEK
LUCIE SEIDELOVA
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1975
1975
1979
1966
1958
1987
1979
1972
1979
1977
1976
1974
1988
1969
1964
1964
1987
1978
1979
1971
1972
1978
1976
1978
1956
1956
1974
1972
1963
1984
1970
1969
1973
1972
1974
1973
1975
1997
1966
1969
1977
1973
1970
1968
1983
1969
1971
1983
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2406

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

Mix 2 ALCATON S.R.O.
1406
- 2427
Mix 2 SKI A PIADAK
1427
2420
Mix 2 ZED SERVIS
1420
~ 2416
Mix 2 FORCE KCK ZLA-N / ALPSPORT TEAM 1416
SPORTCH3aLLENnGe

PAVEL VESELY
DENISA HANCOVA
SIMONA VYBIRALOVA
LADISLAV VYBIRAL
IVAN ZEDNICEK
KATKA MAZUCHOVA
MARIE ZELENA
PAVEL KOKES

1966
1978
1970
1966
1965
1974
1985
1971
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Noc tulenich pasu
19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Zeny 1

start ~17:19:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 22
tym/klub/obec

kategorie

Zeny 2 CSG TRI TEAM

Zeny 1 ADETER OSTRAVA

Zeny 1 ALPIN CLUB ROKYTNICE N/J

Zeny 2 HOLKY OD A™A;HOLCE

Zeny 1 RUN4RUN

Zeny 1 PLANET VOLITANS

Zeny 1 A UMAVSKAY2 HOLKY

Zeny 2 PRAHA

Zeny 1 PARTYZA;NKY

Zeny 1 PA;LA-CA- KOPA™IVY

Zeny 2 DEJWYHO HORSKAY2 BA>H W
SPORTCH3aLLENnGe

1203
2203
2202
1202
2205
1205
1208
2208
1210
2210
2201
1201
1211
2211
2209
1209
2207
1207
2212
1212
2204
1204

clenové
SARKA DOBIASOVA
DANA HRICISIN
TEREZA FRIEDL FRIEDRICHOVA
ADELKA CERVENA
ANDREA KOLAROVA
KATKA JAVURKOVA
ALESKA KOVARIKOVA
PAVLINA ZARUBOVA
JANA MELISIKOVA
RADKA ZITKOVA
VENDULA PEKARKOVA
DANIELA ANTROPIUSOVA
LUCIE POSLEDNI
MICHAELA SRAMKOVA
JITKA RUZICKOVA
KLARA KUCEROVA
BARBORA STUDENA
EVA REZABKOVA
ZUZANA SEBECKOVA
KRISTYNA POSPISILOVA
JANA VACIKOVA
KRISTINA DOSTALOVA

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

startovni listina

1979
1981
1978
2002
1994
1981
1980
1979
1977
1988
1983
1983
1986
1991
1968
1993
1992
1989
1990
1992
1979
1980
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Noc tulenich pasu

19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Zeny 2

start ~17:19:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 20
tym/klub/obec

kategorie

Zeny 2 A%ENY VE SKLUZU

Zeny 2 RUNNINGZONE.CZ

Zeny 2 NAMCHE

Zeny 2 DAMSKA JizDA

Zeny 2 HO SSK VITKOVICE

Zeny 2 MODELKY

Zeny 2 MYA;A;CI

Zeny 2 POZITIVNA- NEJISTOTA

Zeny 2 SNEZNE TLAPKY

Zeny 2 ALPY 4000
SPORTCH3aLLENnGe

1301
2301
1312
2312
1302
2302
1306
2306
2304
1304
2303
1303
2307
1307
2308
1308
2305
1305
2309
1309

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

clenové

KATERINA VESELA
AJDA JERHOTOVA
ADELA BODIOVA
LINDA BENIACOVA
SONA BOSTIKOVA
JANA CECHOVA
TAMARA HYNKOVA
RADKA OTTOVA
KLARA KOCAROVA
LENKA HEPNAROVA
MONIKA KUBICKOVA
MICHAELA HAVLICKOVA
NORA LIPKOVSKA
MARTINA JANKOVA
LENKA NOVAKOVA
JANA LENKOVA

IVA SRAMKOVA
KATERINA HUBACOVA
JINDRISKA ZEMANOVA
SIMONA MANDOVA

startovni listina

1973
1975
1976
1978
1971
1976
1970
1966
1972
1972
1972
1975
1975
1975
1980
1975
1967
1980
1980
1974
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Noc tulenich pasu
19.01.2019 Pec pod SnéZkou

Muzi 2

start ~17:23:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 114

kategorie tym/klub/obec

Muzi 2 PEC POD SNA>A%KOU

Muzi 2 HS JIZERKY

Muzi 2 JANOV NAD NISOU

Muzi 2 VONOTOA+AOKPUDE

Muzi 2 CLIMBING TECHNOLOGY

Muzi 2 CSG TRI TEAM

Muzi 2 A PINDL SPORTUJE 2

Muzi 2 TRAILRUN.CZ/RUNSPORT.CZ

Muzi 2 HO STA>A%ERY

Muzi 2 TRIATLON TEAM OPAVA

Muzi 2 NA;HODNA® SETKA;NA-

Muzi 2 HUDY SPORT AGEB

Muzi 2 KUPKOLO MTB TRILOGY

Muzi 2 SK ZAHOA™ANY 2

MuZi 2 PLZEN

Muzi 2 BESKYDY

Muzi 2 AGEERVENA"2 KOSTELEC

Muzi 2 DIPARDI

MuZi 2 PTA;ADKOVI KLUCI

Muzi 2 AGESOB PRIVATE BANKING

Muzi 2 AOLOVA>K V PLA-SNI

Muzi 2 SPORTOFFKA.CZ

Muzi 2 ISF SUMAVA

Muzi 2 BKS BENEA;OV U SEMIL
SPORTCH3aLLEenGe

1501
2501
1503
2503
1507
2507
1508
2508
1509
2509
1511
2511
2513
1513
1514
2514
1516
2516
1519
2519
1559
2559
1522
2522
1523
2523
1524
2524
1527
2527
2528
1528
1535
2535
2531
1531
1537
2537
2536
1536
1539
2539
1540
2540
1557
2557
2517
1517

startovni listina

clenové
GABO ADAMEC
ALAN TOMASEK
VACLAV BAHNIK
JAN SAMAL
JIRI CAR
JAROSLAV KUPR
MIROSLAV CERNY
PAVEL PETROVIC
MIROSLAV CERNY
VIT STROUHAL
DAVID DOBIAS
JAN KASPAR
MATE] DUNKA
MARTIN DUNKA
JAN DVORACEK
JINDRICH SADILEK
JIRI FIALA
JIRI SKOP
JIRI FOLTYS
MAREK SCERBA
KAMIL HAVLICEK
JAN OBUSKOVIC
JAKUB HONNER
JAN LUKS
VENA HORNYCH
MARTIN SUPICH
DAVID HORYNA
LADISLAV VITU
VIT CHOMAT
LUKAS RAJEK
MARIAN JAUERNIK
MARTIN CHROSTEK
VLADIMIR KOLISKO
PETR STROF
DAVID KOSTRUH
ROSTISLAV KADULA
ZBYNEK KOVARIK
JIRI PAVEK
LUBOS KUSNIR
MARTIN KOSOBUD
JIRI KUTIL
RADIM POLACH
FILIP LIHAR
PETR MANSFELD
TOMAS LUCAN
JAN SCHROEDER
JIRI LUKES
PAVEL FISER

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1960
1967
1976
1977
1973
1980
1979
1978
1974
1974
1977
1971
1979
1973
1979
1973
1981
1976
1976
1969
1981
1970
1984
1974
1978
1977
1966
1973
1971
1976
1979
1971
1980
1977
1967
1968
1974
1969
1977
1968
1978
1973
1970
1970
1974
1979
1972
1966
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2520

Muzi 2 PLAZIL AND PLUA%IL
1520
1541
Muzi 2 HK
2541
1542
Muzi 2 SK FINISHER
2542
o _ 1543
Muzi 2 VYPA;LENA© KOAYA;TKO
2543
1544
Muzi 2 FORD AUTO IN CHRUDIM
2544
1545
Muzi 2 SHV
2545
- _ ) _ 2538
MuZi 2 NA;VRAT STARAY:CH ADASA
1538
1547
Muzi 2 THE COOLING BIRDS/ X-TRAIL ORLOVA
2547
2529
Muzi 2 SAC A PINDL
1529
o 2521
Muzi 2 JANSKE LAZNE
1521
2546
Muzi 2 SKI TRAB
1546
2502
Muzi 2 HO GODULA
1502
, 1550
Muzi 2 HS ORLIADKY
2550
) 2518
Muzi 2 HO TJ SOKOL STA>A%ERY
1518
1551
MuZi 2 OK SLAVIA HK
2551
_ 1552
Muzi 2 SKIALP KLUB KRA;KORKA
2552
2534
MuZi 2 INFINITE WILL
1534
_ 2525
Muzi 2 SURREALISTI V TA-LKU
1525
2512
Muzi 2 VLASOVCI
1512
2530
Muzi 2 ROCK POINT
1530
; 2526
Muzi 2 SK HVA>ZDA
1526
2506
Muzi 2 TIGI SHU TEAM
1506
1558
Muzi 2 SOKOL A%2ERNOV
2558
2533
Muzi 2 BEMANIAX MADBIKE
1533
. 1063
MuZi 2 DECIN
2063
2555
Muzi 2 ROCK POINT SALEWA
1555
2554
Muzi 2 STENAHK
1554
SPORTCH3aLLEeNnGe

ROMAN LUKES
MARTIN HILPERT
DAN MACEK
RADOVAN MRLLAK
MARTIN MACEK
DAVID STRNAD
STEPAN MATERNA
DALIBOR ZDOBINSKY
DAVID MEDUNA
VIKTOR MEDUNA
PETR MINARIK

PETR NEUVIRT
MILAN MISAK
ZDENEK KUNC
MICHAL NAVRATIL
TOMAS SIKORA
LUKAS NEKLAN
PAVEL JANKU
JAKUB NOVAK

JIRI HOLECEK

PETR NOVAK

JIRI NAKLADAL
LUKAS PAVLECH
LUKAS ADAMEK
JAN POCHOBRADSKY
JIRI SPACEK
FRANTISEK POVEJSIL
MAREK FOLTYN
TOMAS PROKES
ANDRE]J ZELNiK
KAREL SADLO
JAROSLAV STUDNICKA
ONDREJ SCHMIDT
VACLAV KOHOUT
PATRIK SCHOBER
MICHAL HROCH
JOSEF SITTA

DAVID DOSTAL
MICHAL STRANAK
JAN JASEK

ROMAN SILHA
MICHAL HRUBY
DAVID SiMA

SIMON BUDSKY
MILOSLAV SPRENAR
JOSEF ROSECKY
JIRI TAUCHMAN
JAROSLAV KLAPSTE
JAKUB TAUSNER
TOMAS MORDOVANEC
FILIP TOMES
STANISLAV SRAMEK
MICHAL VESELY
LADISLAV SPLICHAL

2024-04-04 14:26:58 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1970
1979
1979
1971
1964
1967
1978
1978
1992
1961
1972
1973
1963
1967
1974
1974
1982
1974
1979
1976
1967
1978
1980
1974
1975
1964
1969
1974
1975
1982
1974
1970
1975
1982
1975
1977
1973
1979
1976
1974
1971
1966
1971
1970
1963
1960
1959
1951
1981
1975
1982
1969
1979
1978
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Muzi 2 AKLVK MLADA; BOLESLAV

Muzi 2 GREE GAS

Muzi 2 BRZY PA™ES KILO

Muzi 2 SKIALP MASTERS

Muzi 2 STO4

Muzi 2 BESKYD TEAM
SPORTCH3aLLENnGe

2549
1549
2504
1504
1556
2556
2553
1553
2532
1532
2548
1548
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HONZA VIDNER
MILAN PITAK
MARTIN VOJTA
DAVID BERAN
TOMAS VOJTECH
STANISLAV ZMATLIK
ROMAN ZALOUDEK
JAN SKRIDLOVSKY
JAROSLAV ZEMAN
CTIRAD KAFTAN
PAVEL ZOFKA
MARTIN PALAN

1967
1972
1972
1976
1965
1978
1965
1971
1966
1966
1969
1974
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